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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81318035T

2. Data e Regjistrimit 18/01/2008
3. Emri i Subjektit FIBERNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 11/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Nr.5, Kati 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim eksluziv te veprimtarise radiotelevizive - operator 
transmetimi, televizion kabllor, sherbim interneti, sherbim 
telefonie. Import -eksport materiale te ndryshme.
Aldin Gjurbavija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2021 Deri: 19/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldinGjurbavija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FIBERNET
Telefon:   0674090003

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109312-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117479-02-08
Emri i Subjektit ishte            ("DIELLZA")          u be            ("GLOBALB CAPITAL 
PARTNERS")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079456")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GLOBALB CAPITAL PARTNERS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e Kater Shkurtit, Godina SKY TOWER, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Nr. 4, Pallati  Ri, Kati 3, Ap. 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Gjurbavija")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anjola Aliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Gjurbavija")                      Nga data 
"08/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Anjola Aliaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AC30C3-ECB9-4ACE-BDB9-3C35AA6D128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D013BCBA-FA0D-4F73-9A14-D256AB3A1E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2FC09-DC31-49C4-9C5F-D89ABD44F3C9
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219984-02-09
Emri i Subjektit ishte            ("GLOBALB CAPITAL PARTNERS")          u be            
("CABLE ALBANIA")         
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare, shitblerje, dhenie me qera, agejnsi turistike, 
transport, etj")          u be            ("Agjensi imobiliare, shitblerje, dhenie me qera, 
agejnsi turistike, transport etj. Televizion kabllor, kompani telekomunikacioni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna Parisit, Prane shoqerise Unison sh.p.k;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e Kater Shkurtit, Godina SKY TOWER, Kati perdhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aldin Gjurbavija")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gjurbavija")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gjurbavija")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gjurbavija")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765016-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.05.2012, per ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise, si dhe per ndryshimin e 
administratorit. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Telefon ishte            ("0682079456")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068AA9BE-AD86-4235-86A6-57C1A8170292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDA5B13-B265-4699-9596-76FE939CA779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D63C48-F36F-4EC4-9CC4-8F9AA2707C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A97444E-8BB8-4353-9A09-778D59C109D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEBA4F-D8B0-424D-BAD0-905F5A9E081F
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Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0674090003")         
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare, shitblerje, dhenie me qera, agejnsi turistike, 
transport etj. Televizion kabllor, kompani telekomunikacioni.")          u be            
("Ushtrim eksluziv te veprimtarise radiotelevizive - operator transmetimi, televizion 
kabllor, sherbim interneti, sherbim telefonie. Import -eksport materiale te 
ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBALB CAPITAL PARTNERS")          u be            
("FIBERNET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erida Mandi")                      Nga data "02/05/2012             
Ne daten "02/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Gjurbavija")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780688-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2012,per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("CABLE ALBANIA")          u be            ("FIBERNET")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863220-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.07.2012 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Gjurbavija")                      Nga data 
"22/08/2012             Ne daten "22/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Erida Mandi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86001576-8F5C-4E8C-905D-088849F28296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86001576-8F5C-4E8C-905D-088849F28296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C0E83-5B40-47E9-AD30-5EE8305C9109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3D471-BC53-4562-9E73-945F2F015B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36FD39B-B319-4D78-AAC1-A0CB8271B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36FD39B-B319-4D78-AAC1-A0CB8271B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98845439-791E-4562-8008-DA96D4DE0AA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111793-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.05.2013 ku eshte vendosur:Ndryshimi i administratorit te shoqerise, shkarkimin e 
Z.Aleksander Gjurbavija dhe emerimin e Znj.Marsela Mojsja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsela Mojsja")                      Nga data 
"28/05/2013             Ne daten "28/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Gjurbavija")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-331941-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.01.2014  per ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, pallati nr 40, kati 2 mbi Procredit Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit, Prane shoqerise Unison sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388810-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, Nr.1, datë 
06.03.2014, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52AB318-FDF2-40C3-A67A-02717F8237DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B27682-109C-4A34-BCA0-187C5A360830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B27682-109C-4A34-BCA0-187C5A360830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDCA60B-F924-445E-B4DA-3B6E53146EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDCA60B-F924-445E-B4DA-3B6E53146EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E5064-0620-4D2F-A4EB-5617DC164653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA841AB-5072-41EF-BA92-A4FA6551C0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC6F69E-0690-4138-98E1-C75C56CE4C28
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Aleksander Gjurbavija në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Aldin Gjurbavija. Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit të kuotave Nr.554 Rep, Nr.160 Kol, datë 06.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Gjurbavija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldin Gjurbavija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldin Gjurbavija")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldin Gjurbavija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413490-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 31.03.2014 ku eshte vendosur: Hapja  e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Pallati Nr. 42, Kati 1, prane Firmes Union;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570182-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBE049-54ED-4DF5-9C18-26BB8A5AEFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B933CC-9DC4-4770-9F36-C2EC1B8F06B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B933CC-9DC4-4770-9F36-C2EC1B8F06B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61976895-DB2B-4ECD-A2FF-EF46C3C1A690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D1B308-75A4-488E-97CD-30DCF7E7BF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D1B308-75A4-488E-97CD-30DCF7E7BF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E048F-831B-4C0B-BBA2-993F88A38D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFBF895-2BB0-4E3E-8D56-12B7D71C947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D7176-71FC-400C-B63D-58F31F54B01B
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596791-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.08.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pll. 25. Kulla 1, Prane poliklinikes nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749231-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Marsela Mojsja dhe 
emerimin e Z.Aldin Gjurbavija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldin Gjurbavija")                      Nga data 
"10/12/2014             Ne daten "10/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Marsela Mojsja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853173-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.02.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C84590-F857-42FC-B024-89C5F43FB4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C84590-F857-42FC-B024-89C5F43FB4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDC733B-F66D-4E55-9E4F-C2E80AB4DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6BAD5-53DD-4824-9D09-4303BF248E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389996CD-96A5-4BE6-8539-4B895D5060EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389996CD-96A5-4BE6-8539-4B895D5060EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7D73A-6940-4E1D-BF20-40D7AB02CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7D73A-6940-4E1D-BF20-40D7AB02CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C00E0-7851-4356-9421-CD7CC344771C
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.5, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, pallati nr 40, kati 2 mbi Procredit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927696-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Depozitimi i Prokures se 
Pergjithshme Nr. 699Rep, nr.191/3 Kol date 04.03.2015, leshuar nga porositesi shoqeria 
"Fibernet" sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator Aldin Gjurbavija, me te cilen eshte 
autorizuar perfaqesuese e pergjithshme Joana Sulaj qe te veproje sipas tagrave dhe 
kompetencave te dhena sipas kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049994-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137250-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B232022-0233-4194-9AFB-6D6ED75706DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B232022-0233-4194-9AFB-6D6ED75706DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DD5E0F-3A64-49E5-ACC1-C01E55331A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356AE17B-3C9B-4DBF-8150-982A92D06A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390510E-7090-4C6B-8C87-E6B982E1117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390510E-7090-4C6B-8C87-E6B982E1117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384FC5D0-1732-452B-931F-1833631EAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FBA6F7-64F8-4083-9CCD-53D1888479EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2CC190-84F3-45B3-B876-7DF0D92CCC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DAF761-CC19-4C8E-816E-737FCE70C8C6
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Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149168-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.47052 Prot., datë 06.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë 
ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe shitblerje 
aksionesh të subjektit  " FIBERNET" ,pajisur me NUIS (NIPT) K81318035T, deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174299-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347255-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 9.10.2015, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.5, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pll. 25. Kulla 1, Prane poliklinikes nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Pallati Nr. 42, Kati 1, prane Firmes Union;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.5, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED239B8B-9436-4A6B-B7A4-FB336F628040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405967EB-AD4B-4681-BBF6-7B0AACE0DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2534BCE-F487-488A-8FA4-4F8C3800018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8794C324-2867-4388-8B3A-635CA1884027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8794C324-2867-4388-8B3A-635CA1884027
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11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589206-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1585 Prot, datë 04.03.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr. 2359 Prot., date 07.03.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"EPSA" drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin: Aldin Risto Gjurbavija prane subjektit tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-620233-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2427 Prot., date 29.03.2016 
protokolluar nga Qkr me Nr.3004  Prot., date 29.03.2016, leshuar nga Shoqeria e 
Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Qendra Kombetare e 
Regjistrimit Tirane te kryeje veprimet per bllokimin e kuotave/aksioneve qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin Aldin Gjurbavija ne "FIBERNET" sh.p.k me Nipt-
K81318035T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722087-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.4106 Prot., datë 25.05.2016, lëshuar nga 
shoqëria përmbaruese "E.P.S.A" shpk., protokolluar nga QKB me Nr.1910 Prot., datë 
26.05.2016, ku është kërkuar:  Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave për debitorin : -Shoqëria " FIBERNET " shpk., me NUIS 
(NIPT)- K81318035T, me administrator : Aldin Gjurbavija, deri në një urdhër të dytë 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804718-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F57E76E-2763-4E7F-8EBD-FAF28FC4CA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649C78AA-A43C-445A-9456-D4423998B0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F3CCA-2987-4AE5-A9D5-FE58F508C779
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963985-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105025-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.122 Prot., date 10.01.2017, leshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Qendra Kombetare e e 
Biznesit te kryeje veprimet per bllokimin e kuotave/aksioneve qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin " FIBERNET " shpk., me NUIS (NIPT)- K81318035T, me 
administrator Z.Aldin Gjurbavija.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173946-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.125/17, Nr.433 Prot, datë 22.02.2017, 
"Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 
Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.2766 Prot, datë 23.02.2017, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës 
debitore, shoqëria "Fibernet" shpk me NIPT K81318035T, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjsitrit tregtar. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182877-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 508  Prot.,  date 27.02.2017 , lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83623D2A-A5E9-4144-83A9-2F365C77EB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF4A7F7-B85C-4D86-AF08-B0CE8D717065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13713FCC-43A0-4AC6-AB94-BE3A79C4B2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D851324-DCF2-494C-8DF1-F1E4C1522EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F262F76A-4919-49BC-AA78-65370CB794DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CA918-708F-443D-A24A-E5F4F3CDADBC
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sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria FIBERNET sh.p.k me 
NUIS (NIPT) - K81318035T, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436718-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4780 Prot., Nr.495 Dosje, datë 
15.08.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është kërkuar:  
Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për 
debitorin shoqëria “FIBERNET”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K81318035T, me 
përfaqesues ligjor Aldin Gjurbavija, deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161361-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1625 Prot , datë 03.04.2019, 
protokolluar ne QKB me Nr. 4164/2 datë 04.04.2019  të  shoqërisë Përmbarimore 
“E.P.S.A” sh.p.k , ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative  mbi të gjitha 
subjektet e përcaktuara me urdhrat Nr. 2427 Prot datë 29.03.2016 dhe Nr. 1585 Prot datë 
04.03.2016 të shoqërisë përmbarimore “E.P.S.A” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399386-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.125 Dosje, Nr.10943 Prot., datë 
25.10.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative 
menjehere kuotat/aksionet e shoqërisë “FIBERNET” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K81318035T, me administrator Aldin Gjurbavija, bllokuar me shkresen Nr. 433 Prot., date 
22.02.2017 dhe me shkresen Nr.508 Prot., date 27.02.2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B39931E-DA23-4415-8B0E-7EFDCCB472EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E774F1-89C0-424F-916C-59275455CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B9E88-DB86-4220-8AC3-5663CEC8F8D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678085-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldin Gjurbavija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2014")            u be              ("19/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldin Gjurbavija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2019")            u be              ("19/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682442-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.608/2Prot.,  datë 29.03.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.3576Prot., date 31.03.2021 lëshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor Privat Najada Beqaraj, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Venien menjehere 
te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Shoqeria “FIBERNET " 
shpk me NIPT- K81318035T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907590-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF6540A-6E5A-4A2D-9D40-B80C422D3786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330DA3E-582D-4548-B1FF-E14E6BEEB19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330DA3E-582D-4548-B1FF-E14E6BEEB19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF757D69-05EE-44E5-8E77-FBE89CEC6D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA699A0C-44FD-432B-9B09-507994788555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EE8F0-E776-47A7-A7A0-05D19AF8B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0781A433-E946-4B74-B529-1A29AC9A3588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD7AE8-82E0-4E77-A867-32C2B1E3EFEF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-16T08:36:07+0200




